ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» сентября  2022   года                                                                            № 910
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 16.04.2014 № 474 «Об установлении цен на платные услуги
в МБУ ДК «Химволокно»

В соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.05.2012 № 183 «О порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги, работы муниципальных предприятий и учреждений», на основании постановления Администрации города Твери от 25.11.2010 № 2516 «Об утверждении порядка определения платы за услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными учреждениями города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  Администрации города   Твери  от 16.04.2014 № 474 «Об установлении цен на платные услуги  в МБУ ДК «Химволокно»  (далее – Постановление) изменения, дополнив приложение к Постановлению строками 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51 следующего содержания:
«
	39
	Клубное формирование «Школа-студия «Танцоманiя»
	с 1 чел.
за 60 мин.
	250,00

	40
	Демонстрация художественных и  мультипликационных фильмов (видео-сеансы)
	с 1 чел.
за 1 просмотр
(60 – 120 мин.)
	от 50,00
до 300,00

	41
	Обеспечительные взносы за участие в конкурсе/фестивале (солисты)
	с 1 чел.
за участие
	500,00

	42
	Обеспечительные взносы за участие в конкурсе/фестивале (дуэты, трио)
	с коллектива
за участие
	1 000,00

	43
	Обеспечительные взносы за участие в конкурсе/фестивале (коллективы от 5 до 25 человек)
	с коллектива
за участие
	1 500,00

	44
	Концертное выступление Муниципального духового оркестра МБУ ДК «Химволокно»
	за 30 мин. мероприятия
	30 000,00

	45
	Концертное выступление Муниципального духового оркестра МБУ ДК «Химволокно»
	за 60 мин. мероприятия
	55 000,00

	46
	Концертное выступление Муниципального духового оркестра МБУ ДК «Химволокно»
	за 90 мин. мероприятия
	100 000,00

	47
	Концертное выступление Муниципального духового оркестра МБУ ДК «Химволокно»
	за 120 мин. мероприятия
	120 000,00

	48
	Концертное выступление Муниципального духового оркестра МБУ ДК «Химволокно» (эстрадно-джазовый-малый состав оркестра)
	за 60 мин. мероприятия
	35 000,00

	49
	Создание фонограмм
	за 1 фонограмму
	5 000,00

	50
	Создание оригинальной аранжировки
	за 1 аранжировку
	10 000,00

	51
	Запись «живых» инструментов, дуэтов, хоров, ансамблей
	за 60 мин. записи
	2 500,00

2. Управлению по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери осуществить контроль за размещением настоящего постановления на официальном сайте муниципального бюджетного учреждения Дворца культуры «Химволокно» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 30.09.2022.

Глава города Твери	              	 		      			      А.В. Огоньков